
UCHWAŁA NR  XIX/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3205L Nielisz-Michalów-Szczebrzeszyn”  o długości 0,6 km 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada  Miejska   uchwala  co  
następuje : 

§ 1.  

W uchwale Nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13 grudnia  2024 roku w sprawie 
udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3205L Nielisz-Michalów-Szczebrzeszyn” o długości 0,6 km” wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1.  

otrzymuje brzmieniePostanawia  się  udzielić  Powiatowi  Zamojskiemu  pomocy  finansowej  na realizację 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3205L Nielisz-Michalów-Szczebrzeszyn”  o długości 
0,6 km o wartości 300.041,00 zł (słownie: trzysta tysięcy czterdzieści jeden złotych 00/100 groszy) na 
lata:2025 – 265.639,00 zł 2026 – 34.402,00 zł 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC033B-71BE-4AE1-AF9A-915BFC974E35. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR  XIX/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


